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O Piétons m Véhicules @ Aéronefs

(2]
]
c
(8]
S
()
c
)
>
0
©
()
-
o]
=
o
Z

FLLE L &

S

Etude des Incursions sur piste 2006

A

Aérodromes

< (K& O
&QQ &QQ \?\/ \g

de fa Circulafion A¢rienne



|

70
60
50
40
30
20
10

0

&

A2

AP NS ELEL O SN 2
CLEECELLL LTS

A

Etude des Incursions sur piste 2006

Incursions par millions de mouvements
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Répartition des evénements
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Evénements véhicules

Nombre d'événements
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Nombre d'incursions reportées par million de mouvements
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Répartition des événements
(aérodromes secondaires)

Répartition des événements

(principaux aérodromes)
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Aérodromes a doublet de pistes
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O Atterrissages

m Traversées de piste

O Sur la piste préwe au
départ

0O Roulages non préws pour
interférer avec une piste

0O Erreurs manifestes du
contrble

@ Erreurs de piste

m Autres
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